BỘ Y TẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC
KỸ THUẬT Y TẾ HẢI DƯƠNG
	      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                              Hải Dương, ngày      tháng      năm
GIẤY ĐỀ NGHỊ

(về việc nghiệm thu kết quả nghiên cứu khoa học)
Kính gửi : - Ban Giám hiệu Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương

                              - Phòng Quản lý khoa học công nghệ và Hợp tác Quốc tế
Đề tài nghiên cứu khoa học “…………………….” do……..      làm chủ nhiệm đề tài được phê duyệt theo quyết định số ….../QĐ-ĐHKTYHD của Hiệu trưởng Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương.
Hiện nay, Báo cáo kết quả đề tài nghiên cứu của nhóm đã được Hội đồng chuyên môn cấp Khoa/Bộ môn góp ý và nhóm nghiên cứu đã chỉnh sửa và hoàn thiện báo cáo kết quả đề tài nghiên cứu.
Vậy, nhóm nghiên cứu kính đề nghị Phòng QLKHCN&HTQT hỗ trợ tổ chức nghiệm thu kết quả đề tài.
Tiến độ thực hiện đề tài: ( đúng tiến độ;      ( chậm tiến độ, ghi rõ (tháng)……
Thời gian nghiệm thu dự kiến :

Tài liệu gửi kèm: ……….quyển báo cáo kết quả

      ……….. Bài báo/sản phẩm kèm theo
Trân trọng cảm ơn./.

              Trưởng Khoa/BM                                                       Chủ nhiệm đề tài

BM18.QT01.QLKHCNHTQT